Previc publica lista dos dirigentes habilitados do mês de maio 2017

A Superintendência Nacional de Previdência Complementar (Previc) publicou hoje, no seu site a
Lista de Dirigentes Habilitados das Entidades Fechadas de Previdência Complementar (EFPC), como
determina a Instrução nº 6/2017. São 281 (duzentas e oitenta e uma) habilitações concedidas no
mês de maio de 2017. A publicação é feita mensalmente, referente aos habilitados no mês anterior.

Nessa publicação houve também a inclusão de lista suplementar, contendo 15 (quinze) habilitações
concedidas antes do mês de maio.